Trust-Control
名称 订货号 规格说明 附录
维修操作显示板 *JHICC-60 ACS-2000 (MPU-55) 维修操作,表示Unit TK7M3697C1
MPU所配底板模组(typeI) *RMPSG-10 Shelf Unit EMPTY SLOT :6 TK7G7372C1
MPU所配底板模组(typeII) *RMPSG-11 Shelf Unit EMPTY SLOT :9 TK7G7374C1
MPU所配底板模组(typeIII) *RMPSG-14 Shelf Unit EMPTY SLOT :2二重/1Shelf (DC24V电源用) TK7H5388C1
MPU所配底板模组(typeⅤ) *RMPSG-19 Shelf Unit EMPTY SLOT:1二重/1Shelf (AC电源用) TK7L0649C1
*VPSWC-01 Shelf Unit I,II,V使用 AC100V/DC5V.25A/30A TK7G8600C1
*VPSWC-02 Shelf Unit I,II,V专用 AC220V/DC5V.25A/30A TK7H9065C2
*VPSWC-03 Shelf Unit I,II专用 DC110V/DC5V.25A/30A TK7J4748C1
*VPSWC-05 Shelf Unit I,II专用 DC24V/DC5V.25A/30A TK7J2691C3
*VPSWC-10 Shelf Unit III 专用 DC24V/DC5V.25A/12A TK7H5880C1
*MMPUE-55YYY TK7J3924
*MMPUE-55TYY 附 T-Link 2回线 TK7J3924
*MMPUE-55TTY 附 T-Link 4回线 TK7J3924
*MMPUE-55YYP 附 PE-Link 1回线 TK7J3924
*MMPUE-55TYP 附 T-Link 2回线 PE-Link 1回线 TK7J3924
*MMPUE-55TTP 附 T-Link 4回线,PE-Link 1回线 TK7J3924
*MMPUE-55YYH 附 FL Net 1回线 TK7J3924
*MMPUE-55TYH 附 T-Link 2回线,FL-Net 1回线 TK7J3924
*MMPUE-55TTH 附 T-Link 4回线,FL-Net 1回线 TK7J3924
*MMPUE-55YYS 附 FL-NetV2 1回线 TK7J3924
*MMPUE-55TYS 附 T-Link 2回线,FL-NetV2 1回线 TK7J3924
*MMPUE-55TTS 附 T-Link 4回线,FL-NetV2 1回线 TK7J3924
*MMPUE-55YYI 附 Ethernet 100Mbps  1回线 TK7J3924
*MMPUE-55TYI 附 T-Link 2回线,Ethernet 100Mbps  1回线 TK7J3924
*MMPUE-55TTI 附 T-Link 4回线,Ethernet 100Mbps  1回线 TK7J3924
*MMPUE-60TYS 附 T-Link 2回线,FL-NetV2 1回线,具有强制开关功能
*MMPUE-55GYY 附 EPC 1回线 TK7J3924
*MMPUE-55GGY 附 EPC 2回线 TK7J3924
*MMPUE-55TGY 附 T-Link 2回线,EPC 1回线 TK7J3924
*MMPUE-55GYP 附 EPC 1回线,PE-Link 1回线 TK7J3924
*MMPUE-55GGP 附 EPC 2回线,PE-Link 1回线 TK7J3924
*MMPUE-55TGP 附 T-Link 2回线,EPC 1回线,PE-Link 1回线 TK7J3924
*MMPUE-55GYH 附 EPC 1回线,FL-Net 1回线 TK7J3924
*MMPUE-55GGH 附 EPC 2回线,FL-Net 1回线 TK7J3924
*MMPUE-55TGH 附 T-Link 2回线,EPC 1回线,FL-Net 1回线 TK7J3924
*MMPUE-55GYS 附 EPC 1回线, FL-NetV2 1回线 TK7J3924
*MMPUE-55GGS 附 EPC 2回线, FL-NetV2 1回线 TK7J3924
*MMPUE-55TGS 附 T-Link 2回线,EPC 1回线,FL-NetV2 1回线 TK7J3924
*MMPUE-60GYS 附 EPC 1回线, FL-NetV2 1回线,具有强制开关功能
*MMPUE-60GGS 附 EPC 2回线, FL-NetV2 1回线,具有强制开关功能
MPU用电池 *CR123A MPU Unit 用备份电池 松下电池工业
PCU Unit *MPCUD-90 PCU Unit TK7M3181C5
风扇单元 *FFANK-00 AC100V用 Fan Unit TK7K2884C1
风扇单元 取付金具 *FFANK-02 AC100V用 Fan Unit 取付金具 TK7K2884C3
风扇单元 *FFANK-01 DC24V用 Fan Unit TK7K2884C1
风扇单元取付金具 *FFANK-03 DC24V用 Fan Unit 取付金具 TK7K2884C3
MPU-60等值化电缆 MPU-60等值化电缆 Length:2000mm TK7M4553C2
Shelf FAN Unit I *FFANJ-00 Shelf 电源冷却用(Shelf Unit TYPE I用) TK7H9061C1
Shelf FAN Unit II *FFANJ-01 Shelf 电源冷却用(Shelf Unit TYPE II用) TK7H9061C2
DPC Unit *WDPCC-10 DPCS-F 控制Unit TK7H1623C2
PLA Unit *WPLAC-00 P-Link 控制Unit TK7G3943C1
P LINK ADAPT Unit *HPLAB-00 AC100V 供电,P-Link2回线,19 INCH TK7A9045C1
PLA II Unit *WPLAC-30 PE-Link控制Unit TK7E3955C2
P LINK ADAPT Unit *P-ADP-2 DC24V供电 P-Link 2回线用 TK7A3794C8
ALARM Unit（警报收集器） *HALME-10 ＤＣ２４Ｖ   供电（FRONT电源使用时） TK7E8007C1
ALARM Unit（警报收集器） *HALMF-00
ＤＣ２４Ｖ   供电（FRONT电源未使用,电源分配HPDUG
供给)
LAN Unit *WETHC-00 40mmPINCH 用LAN(EtherNet)结合用 TK7E8804C3
TRANCEIVER *F9190E12 LAN  BOARD手配时必要 FFC
南京创控科技有限公司AX-2000备件选型表